
1 令和3年度　社会資本整備総合交付金

町営住宅新田第1団地内部改修工事監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町511-4

平野建築設計事務所

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田 地内

工 事 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木) (365日間)

予 定 価 格 3,315,000円（税抜）

最低制限価格 2,711,000円（税抜）

第３回 備考

落 札 価 格 3,200,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

青木企画株式会社 3,500,000

入札業者名 第１回 第２回

2 宮口建築設計事務所 ― 辞退

1 坂本設計事務所 3,300,000

4 平野建築設計事務所 3,200,000 落札

5 はたせ建築設計事務所 3,350,000

3

6

7

8

9

10



1 令和3年度（令和3～5年度）

玄海町庁舎電気機械運転管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8

6

7

落札

4 有限会社山口ビル管理 5,450,000

5
株式会社
総合施設メンテナンス

5,200,000

2 玄海産業株式会社 5,500,000

3 株式会社三栄 5,440,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 東洋美装工業株式会社 5,370,000

最低制限価格

落 札 価 格 5,200,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時40分～

(1096日間)

予 定 価 格 5,413,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和6年3月31日(日)



1 令和3年度

玄海町コミュニティセンター（有浦・牟形・仮屋・値賀第２）清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦・牟形・仮屋・平尾 地内

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木) (365日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 999,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 不落

落 札 業 者

1,440,000

入札業者名 第１回 第２回

辞退

2 東洋美装工業株式会社 1,350,000 辞退

1 玄海産業株式会社 1,110,000 1,100,000

4 有限会社山口ビル管理 1,380,000 辞退

5
株式会社
総合施設メンテナンス

1,420,000 辞退

3 株式会社三栄

6

7

8

9

10



1 令和3年度

玄海みらい学園施設水槽及び空調機等清掃業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

 株式会社総合施設メンテナンス

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木) (365日間)

単位：円

予 定 価 格 1,210,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,180,000円（税抜）

落 札 業 者

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 東洋美装工業株式会社 1,300,000

1 玄海産業株式会社 1,380,000

3 株式会社三栄 1,270,000

落札

4 有限会社山口ビル管理 1,340,000

5
株式会社
総合施設メンテナンス

1,180,000

6

7

8

9

10



1 令和3年度　単委　第2号

町道舗装保全（上期）業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

工 事 期 間 令和3年4月1日(木) 令和3年9月30日(木) (183日間)

予 定 価 格 2,720,000円（税抜）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 2,600,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

佐三木工業株式会社 2,670,000

入札業者名 第１回 第２回

辞退

2 株式会社岸本組　玄海支店 2,600,000 落札

1 栗原工業株式会社 ―

4 成和建設株式会社 2,700,000

5 唐津土建工業株式会社 2,700,000

3

6

7

8

9

10



1 令和3年度　単委　第1号

町道維持保全(上期)業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字藤平936番地

有限会社ナカシマ工業

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

工 事 期 間 令和3年4月1日(木) 令和3年9月30日(木) (183日間)

予 定 価 格 2,720,000円（税抜）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 2,700,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

有限会社嵯峨苑 2,850,000

入札業者名 第１回 第２回

落札

2 有限会社宮崎建設 2,800,000

1 有限会社ナカシマ工業 2,700,000

4 有限会社ショー 2,800,000

5 有限会社池田産業 2,750,000

3

6 ツルタ工業 2,820,000

7

8

9

10



1 令和3年度

玄海町庁舎環境衛生管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木) (365日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 1,787,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,600,000円（税抜）

落 札 業 者

株式会社三栄 1,800,000

入札業者名 第１回 第２回

2 玄海産業株式会社 1,780,000

1 東洋美装工業株式会社 1,760,000

落札

4 有限会社山口ビル管理 1,850,000

5
株式会社
総合施設メンテナンス

1,600,000

3

6

7

8

9

10



1 令和3年度

玄海みらい学園施設点検等業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

 株式会社総合施設メンテナンス

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木) (365日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 2,090,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 2,050,000円（税抜）

落 札 業 者

株式会社三栄 2,320,000

入札業者名 第１回 第２回

2 東洋美装工業株式会社 2,190,000

1 玄海産業株式会社 2,150,000

落札

4 有限会社山口ビル管理 2,390,000

5
株式会社
総合施設メンテナンス

2,050,000

3

6

7

8

9

10



1 令和3年度(令和3～6年度) 

玄海町町営住宅維持補修業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市和多田先石6-38

株式会社創建

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 13時30分～

入 札 方 法 一般競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 新田、平尾、普恩寺 地内

工 事 期 間 令和3年4月1日(木) 令和7年3月31日(月) (1461日間)

予 定 価 格 4,378,000円（税抜）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 4,200,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回

落札

2

1 株式会社創建 4,200,000

4

5

3

6

7

8

9

10



1 令和3年度

玄海町広報紙「広報玄海」印刷業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県伊万里市二里町大里乙3617番地5

山口印刷株式会社　代表取締役　山口　猛

(365日間)

予 定 価 格 2,446,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 10時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 2,035,560円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 誠文堂印刷株式会社 2,661,600

辞退

2 有限会社中央印刷 － 辞退

3 株式会社唐通 －

4 山口印刷株式会社 2,035,560 落札

5 株式会社三光 3,682,248

7

6 福博印刷株式会社 － 辞退

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8



1 令和3年度

玄海町庁舎消防用設備保守点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木) (365日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 1,288,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 850,000円（税抜）

落 札 業 者

松枝商会 1,200,000

入札業者名 第１回 第２回

2 株式会社サデック 1,200,000

1 東洋美装工業株式会社 980,000

落札

4
一般財団法人九州電気保安
協会　佐賀北事業所

1,020,000

5
株式会社
総合施設メンテナンス

850,000

3

6

7

8

9

10



1 令和3年度

玄海町コミュニティセンター消防用設備保守点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県佐賀市若楠二丁目１０－２４

松枝商会　代表者　松枝　幸則

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時40分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 諸浦・牟形・仮屋・平尾 地内

委 託 期 間 令和3年4月1日(木) 令和4年3月31日(木) (365日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 1,419,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 990,000円（税抜）

落 札 業 者

1,120,000

入札業者名 第１回 第２回

2 株式会社サデック 1,200,000

1 東洋美装工業株式会社 1,200,000

落札

4
株式会社
総合施設メンテナンス

1,140,000

5 松枝商会 990,000

3
一般財団法人九州電気保安
協会　佐賀北事業所

6

7

8

9

10



1 令和3年度　社会資本整備総合交付金

町営住宅新田第1団地内部改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店

玄海町大字 新田 地内

10

9

8

6

7

4 株式会社井出工務所 ― 辞退

5 株式会社創建 132,200,000

2 株式会社岸本組　玄海支店 130,000,000 落札

3 株式会社太田工務店 140,000,000

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 唐津土建工業株式会社 134,000,000

最低制限価格

落 札 価 格 130,000,000円（税抜）

123,831,819円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和3年3月30日(火) 9時00分～

予 定 価 格 134,600,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間
議会議決の日以降で町
が指定する日

令和4年3月18日(金)


